
Stavba: 80/1815

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

71800

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostravě dne

          ing. Renáta Pluháčková - člen představenstva

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

10 679 029,12

12 921 625,24

10 679 029,12

0,00

      ing. Martin Ondráček - předseda představenstva

Střádalů 26

Ostrava - Kunčičky

Položkový rozpočet stavby

2 242 596,12

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - 

Lutyni

KVAZAR akciová společnost

Celkem

10 679 029,12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 10 461 529,12 2 196 921,12 12 658 450,24 98

87200501A 0,00 3 170 913,50 665 891,84 3 836 805,34 30

87200501B 0,00 7 290 615,62 1 531 029,28 8 821 644,90 68

02 0,00 217 500,00 45 675,00 263 175,00 2

87200500 0,00 217 500,00 45 675,00 263 175,00 2

0,00 10 679 029,12 2 242 596,12 12 921 625,24 100

Popis stavby: 80/1815 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce chodníku 

Popis rozpočtu: 87200501A - Rekonstrukce chodníku I. etapa

Popis rozpočtu: 87200501B - Rekonstrukce chodníku II. etapa

Popis objektu: 02 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 87200500 - Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Celkem za stavbu

Popis stavby: 872005 - Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku I. etapa

Rekonstrukce chodníku II. etapa

Vedlejší a ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 454 103,49 14

11a HSV 220 733,18 2

11b HSV 1 138 198,81 11

11c HSV 320 131,95 3

18 HSV 291 182,46 3

27 HSV 15 279,18 0

28 HSV 99 177,33 1

3 HSV 5 992,84 0

56 HSV 1 511 933,39 14

57 HSV 3 844,19 0

58 HSV 2 953,44 0

59 HSV 3 037 373,63 28

767 HSV 108 809,67 1

783 HSV 605,77 0

8 HSV 182 018,98 2

91 HSV 501 582,44 5

93 HSV 113 342,50 1

96 HSV 19 776,63 0

99 HSV 970 531,93 9

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Svislé a kompletní konstrukce

Podkladní vrstvy komunikací a 

zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných komunikací

Cementobetonové kryty komunikací

Dlažby a předlažby komunikací

Přípravné a přidružené práce

Přípravné a přidružené práce

Povrchové úpravy terénu

Základy

Zpevňování hornin a konstrukcí

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



M46 HSV 463 957,31 4

ON HSV 121 500,00 1

VN HSV 96 000,00 1

Cena celkem 10 679 029,12 100

Zemní práce při montážích

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



S: 80/1815

O: 01

R: 87200501A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 162 085,58
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 

m3

m3 21,60000 154,94 3 346,70

2 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 139,40000 95,43 13 302,94

3 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 41,82000 491,86 20 569,59

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,44800 1 122,57 502,91

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 57,70000 108,21 6 243,72

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 81,70000 227,85 18 615,35

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 103,74800 253,60 26 310,49

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

t 165,99680 88,76 14 733,88

9 181201111R00 Úprava pláně v násypech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně

m2 1 480,00000 39,50 58 460,00

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce 96 300,12
10 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených, do lože z 

kameniva

m2 8,00000 45,12 360,96

11 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 773,00000 71,97 55 632,81

12 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 

naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 210,51000 126,80 26 692,67

13 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 

k ceně za každých dalších i započatých 5 km, přes 5 km

t 210,51000 1,27 267,35

14 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 210,51000 63,40 13 346,33

Díl: 11b Přípravné a přidružené práce 426 113,25
15 113107505R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 50 

mm

m2 8,00000 94,71 757,68

16 113109425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250, mm

m2 1 488,00000 164,76 245 162,88

17 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 893,68000 126,80 113 318,62

18 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8 043,12000 1,27 10 214,76

19 979990103R01 Poplatek za skládku suti t 893,68000 63,40 56 659,31

Díl: 11c Přípravné a přidružené práce 116 675,06
20 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 1 480,00000 23,18 34 306,40

21 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 162,80000 126,80 20 643,04

22 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 465,20000 1,27 1 860,80

23 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 162,80000 367,72 59 864,82

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 102 033,01
24 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 57,00000 83,50 4 759,50

25 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 114,00000 258,23 29 438,22

26 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 57,00000 17,42 992,94

27 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 57,00000 227,85 12 987,45

28 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 465,00000 28,59 13 294,35

29 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 

do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm

m2 465,00000 38,04 17 688,60

30 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 12,75000 481,84 6 143,46

31 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 465,00000 1,07 497,55

32 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 465,00000 0,82 381,30

33 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 465,00000 0,90 418,50

34 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 465,00000 0,87 404,55

35 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 465,00000 25,36 11 792,40

36 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 1,43685 136,94 196,76

37 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 4,65000 209,41 973,76

38 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 4,65000 443,80 2 063,67

Díl: 27 Základy 4 475,39
39 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 0,44800 3 367,43 1 508,61

40 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 4,16000 604,77 2 515,84

41 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 4,16000 108,40 450,94

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

561 876,00

42 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 430,00000 309,75 133 192,50

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku I. etapa

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 80/1815

O: 01

R: 87200501A

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku I. etapa

43 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 1 050,00000 408,27 428 683,50

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 1 009 643,98
44 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 1 480,00000 237,77 351 899,60

45 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 

š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 1 554,00000 363,92 565 531,68

46 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 422,20000 218,41 92 212,70

Díl: 783 Nátěry 605,77
68 783992000R01 Nátěr bezpečnostními barvami m2 0,60000 1 009,62 605,77

Díl: 8 Trubní vedení 48 271,58
47 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 

zvýšením poklopu

kus 1,00000 2 198,47 2 198,47

48 894411010RA1 Vpusť uliční z dílců DN 450 kus 3,00000 8 117,65 24 352,95

49 831350113RAD Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm m 8,20000 2 648,80 21 720,16

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 193 781,79
50 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 50 do 100 mm

m 21,40000 88,94 1 903,32

51 919721211R01 Asfaltová zálivka nebo asf. těsnící pásek m 21,40000 189,86 4 063,00

52 916561111VB3 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou m 17,00000 178,00 3 026,00

53 59217346R obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 

mm; h = 150,0 mm; barva šedá

kus 34,34000 51,23 1 759,24

54 916561111VB3 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou m 827,40000 154,42 127 767,11

55 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 

mm; h = 200,0 mm; barva šedá

kus 835,67400 66,13 55 263,12

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 60 641,02
56 936124112R00 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh kus 4,00000 1 448,33 5 793,32

57 592-002 Litinová lavička (litinové nohy/bočnice odlity z šedé litiny), 

1900x620mm, výdřeva lavičky,, povrchová úprava

kus 4,00000 12 172,80 48 691,20

58 936173112R00 Osazení ocelových konstrukcí doplňkových o hmotnosti 

jednotlivě přes 20 do 50 kg

kus 1,00000 1 097,18 1 097,18

59 592-001 Odpadkový koš se stříškou, ocelové tělo, opláštění 

dřevěnými lamelami

kus 1,00000 5 059,32 5 059,32

Díl: 96 Bourání konstrukcí 15 386,50
60 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 3,47200 2 705,79 9 394,50

61 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu cementovou

m3 2,78100 666,35 1 853,12

62 96687OA0R Odstranění stávajících uličních vpustí včetně zaslepení 

přípojek

kus 1,00000 854,63 854,63

63 96001 Odstranění stávajícího městského mobiliáře (lavičky) kus 2,00000 380,40 760,80

64 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 12,51525 126,80 1 586,93

65 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 112,63725 1,27 143,05

66 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 12,51525 63,40 793,47

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 244 817,54
67 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu

t 1 257,21533 194,73 244 817,54

Díl: M46 Zemní práce při montážích 128 206,91
69 460510321R01 Chránička kabelová DN 110 mm m 206,20000 621,76 128 206,91

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 80/1815

O: 01

R: 87200501B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 292 017,91
1 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 347,90000 95,43 33 200,10

2 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 104,37000 491,86 51 335,43

3 133210012R01 Vrtání šachet pro plotové sloupky Hloubení šachet 

zem.vrtákem hor.3-4;D 30cm,hl.80cm

kus 17,00000 190,64 3 240,88

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,06000 1 122,56 1 189,91

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 99,90000 107,65 10 754,24

6 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 248,00000 227,85 56 506,80

7 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 

do 1 000 m3

m3 730,40000 95,43 69 702,07

8 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením 

povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou, 

mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-

Standard														 na 103 % PS

m3 730,40000 104,47 76 304,89

9 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 1 387,76000 456,48 633 484,68

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 980,48000 126,80 124 324,86

11 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů

t 1 568,76800 88,76 139 243,85

12 181201111R00 Úprava pláně v násypech bez rozlišení horniny, se 

zhutněním - ručně

m2 2 347,60000 39,50 92 730,20

Díl: 11a Přípravné a přidružené práce 124 433,06
13 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  v 

jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených, do lože z 

kameniva

m2 40,00000 45,12 1 804,80

14 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 975,82000 71,97 70 229,77

15 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 1,50000 71,97 107,96

16 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, 

krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s, jakoukoliv 

výplní spár

m 1,50000 28,59 42,89

17 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez 

naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km

t 272,87640 126,80 34 600,73

18 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek 

k ceně za každých dalších i započatých 5 km, přes 5 km

t 272,87640 1,27 346,55

19 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 272,87640 63,40 17 300,36

Díl: 11b Přípravné a přidružené práce 712 085,56
20 113107505R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 50 

mm

m2 40,00000 94,71 3 788,40

21 113107515R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 

drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka, vrstvy 

150 mm

m2 2,00000 237,05 474,10

22 113109312R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 120, mm

m2 2,00000 450,98 901,96

23 113109425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 

ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250, mm

m2 2 540,00000 156,89 398 500,60

24 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 1 529,63600 126,80 193 957,84

25 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13 766,72400 1,27 17 483,74

26 979990103R01 Poplatek za skládku suti t 1 529,63600 63,40 96 978,92

Díl: 11c Přípravné a přidružené práce 203 456,89
27 113108405R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 2 500,00000 23,06 57 650,00

28 113108330R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 

jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm

m2 7,00000 619,02 4 333,14

29 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1, km

t 279,62000 126,80 35 455,82

30 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 516,58000 1,27 3 196,06

31 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů

t 279,62000 367,72 102 821,87

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 189 149,45
32 121101100R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 67,50000 83,50 5 636,25

33 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

m3 135,00000 423,55 57 179,25

34 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 67,50000 14,61 986,18

35 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 67,50000 227,85 15 379,88

36 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 730,00000 28,59 20 870,70

37 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše 

do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150, mm

m2 730,00000 56,24 41 055,20

38 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 42,00000 481,84 20 237,28

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku II. etapa

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 80/1815

O: 01

R: 87200501B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku II. etapa

39 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 730,00000 1,07 781,10

40 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 730,00000 0,82 598,60

41 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 730,00000 0,90 657,00

42 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 730,00000 0,87 635,10

43 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 730,00000 25,69 18 753,70

44 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 2,25570 136,94 308,90

45 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 7,30000 209,41 1 528,69

46 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3 7,30000 622,14 4 541,62

Díl: 27 Základy 10 803,79
47 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 1,06000 3 356,59 3 557,99

48 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení m2 10,16000 604,77 6 144,46

49 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 10,16000 108,40 1 101,34

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 99 177,33
50 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 

300 g/m2

m2 1 819,10000 54,52 99 177,33

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 992,84
51 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 

2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem, 

připravených jamek betonem C 25/30

kus 17,00000 352,52 5 992,84

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 

ploch

950 057,39

52 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 1 802,60000 259,53 467 828,78

53 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 1 357,10000 183,78 249 407,84

54 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 7,00000 342,11 2 394,77

55 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm

m2 545,00000 422,80 230 426,00

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 3 844,19

56 577161114RT9 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním Beton asfalt. 

obrusný, š. do 3 m, tl. 10 cm

m2 7,00000 549,17 3 844,19

Díl: 58 Cementobetonové kryty komunikací 2 953,44
57 581121110R01 Kryt cementobetonový silničních komunikací 

Cementobetonový kryt CB III tl. 120 mm, povrchová 

úprava, striáž

m2 4,50000 656,32 2 953,44

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 2 027 729,65
58 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 2 316,00000 265,48 614 851,68

59 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 

š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 2 431,80000 456,67 1 110 530,11

60 596715041R00 Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby 

tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné, drtě, 

tloušťky 40 mm

m2 27,10000 296,79 8 043,01

61 59248070R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor 

vodicí linie; šedá; l = 200 mm; š = 200, mm; tl. 80,0 mm

m2 28,45500 1 058,46 30 118,48

62 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm m 580,50000 224,85 130 525,43

63 597101035RAA Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab 

odvodnovací polymerbetonový včetně dodávky, roštu a 

žlabu, pro zatížení D400

m 18,50000 5 564,71 102 947,14

64 597103020RA0 Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch vpusť 

k žlabu polymerbetonová včetně dodávky vpusti,, pro 

zatížení D400

kus 4,00000 7 678,45 30 713,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 108 809,67
92 767914130R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o 

výšce přes 1,5 do 2 m

m 37,50000 524,04 19 651,50

93 553462901 Sloupek plotový 60x60 mm PVC 240 včetně doplňků k 

oplocení, pozinkovaná ocel + PVC

kus 17,00000 638,34 10 851,78

94 553424901 Panel plotový h=1630 mm, l=2500 mm, drát 6/5/6 mm, 

pozinkovaná ocel + PVC

kus 15,00000 1 999,55 29 993,25

95 7679001 Ocelové zábradlí u nájezdové rampy, dodávka, montáž, 

povrchová úprava

m 6,60000 7 100,80 46 865,28

96 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 6 m

% 846,70000 1,71 1 447,86

Díl: 8 Trubní vedení 133 747,40
65 899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm 

zvýšením poklopu

kus 10,00000 2 196,16 21 961,60

66 894411010RA1 Vpusť uliční z dílců DN 450 kus 4,00000 8 117,65 32 470,60

67 831350113RAD Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 900x1500 mm m 30,00000 2 643,84 79 315,20

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 307 800,65
68 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, 

do betonového základu a AL patky

kus 2,00000 1 155,79 2 311,58

69 404459502R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, 

délka 2500 mm

kus 2,00000 798,84 1 597,68

70 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na 

sloupek,sloup, konzolu nebo objekt

kus 4,00000 258,29 1 033,16

ocelové pozinkované zábradlí výšky 1100 mm, na délku 2 x 3,3 m (na obou stranách rampy, vč. přesahu 150 mm na 

koncích) => (1 zábradlí je složeno z: 2x sloupek (ocelová trubka O40x3mm, l = 1,1 m) + madlo (ocelová trubka 

O40x3mm, l = 3,97 m) + 2. madlo ve výšce 0,75 m (ocelová trubka O40x3 mm, l = 2,66 m) + zarážka pro bílou hůl 

(ocelová trubka O40x3 mm) l=3,0 m

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 80/1815

O: 01

R: 87200501B

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Rekonstrukce chodníku 

Rekonstrukce chodníku II. etapa

71 40445023.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar 

kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s, 

dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 1 307,31 2 614,62

72 40445161.AR značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; 

tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu, s 

dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 956,07 1 912,14

73 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící 

proužky

m 62,50000 5,33 333,13

74 915711111RT2 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích 

čar šířky 120 mm

m 62,50000 47,82 2 988,75

75 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky 

přes 50 do 100 mm

m 48,40000 88,94 4 304,70

76 919735124R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 

hloubky přes 150 do 200 mm

m 1,50000 318,62 477,93

77 919721211R01 Asfaltová zálivka nebo asf. těsnící pásek m 40,30000 189,86 7 651,36

78 917862111R02 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 m 1,50000 331,30 496,95

79 916561111VB3 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 20/25 s opěrou m 1 151,30000 154,42 177 783,75

80 59217331R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 

mm; h = 200,0 mm; barva šedá

kus 1 162,81300 85,47 99 385,63

81 917862111R03 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 25/30 m 9,70000 331,30 3 213,61

82 59217460R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 

mm; h = 250,0 mm; barva šedá

kus 9,79700 173,08 1 695,66

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 52 701,48
83 936124112R00 Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh kus 3,00000 1 448,33 4 344,99

84 592-002 Litinová lavička (litinové nohy/bočnice odlity z šedé litiny), 

1900x620mm, výdřeva lavičky,, povrchová úprava

kus 3,00000 10 144,00 30 432,00

85 936173112R00 Osazení ocelových konstrukcí doplňkových o hmotnosti 

jednotlivě přes 20 do 50 kg

kus 3,00000 915,51 2 746,53

86 592-001 Odpadkový koš se stříškou, ocelové tělo, opláštění 

dřevěnými lamelami

kus 3,00000 5 059,32 15 177,96

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 390,13
87 96687OA0R Odstranění stávajících uličních vpustí včetně zaslepení 

přípojek

kus 5,00000 862,24 4 311,20

88 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,39150 126,79 49,64

89 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km

t 3,52350 1,27 4,47

90 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 

z Katalogu odpadů

t 0,39150 63,40 24,82

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 725 714,39
91 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu

t 3 726,77239 194,73 725 714,39

Díl: M46 Zemní práce při montážích 335 750,40
97 460510321R01 Chránička kabelová DN 110 mm m 540,00000 621,76 335 750,40

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 80/1815

O: 02

R: 87200500

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: ON Ostatní náklady 121 500,00
4 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 83 000,00 83 000,00

6 0052101 Ochrana stávaj. stromů, ošetření kořenů Soubor 1,00000 23 500,00 23 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 96 000,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

2 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 85 000,00 85 000,00

3 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

II.etapa Z2 - Zíbrana 6ks, zakrytí výkopů lávkami 55 m2

Ochrana stávajících stromů -  např. deskové opláštění z fošen, výšky min. 2 m

Vytyčení stavby, vytyčení skutečného provedení stavby, vytyčení stávajících inženýrských sítí

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Stavební buňka (4,0 x 2,0 m), TOI TOI + oplocení + označení stavby, čištění komunikací, případné poplatky za 

zábory pro ZS, informační tabule.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 

osob. Jde zejména o zvýšené náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební 

práce. Provizorní dopravní značení včetně schválení na DI + projednání a schválení.

1.eterpa Z2 - Zábrana 9ks

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce chodníku od ZŠ  U Kapličky po čp. 905 v Orlové - Lutyni

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 

objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Statická zatěžovací zkouška, atd….

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


